
UCHWAŁA NR LIV/377/2010  

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w Gminie Brzesko i ustalenia ich 
przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z póź.  zm.) oraz art. 7 ust.2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r
o drogach publicznych ( Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z póź. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu

Powiatu Brzeskiego Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje 

§ 1.  1. Uzupełnia się  wykaz dróg gminnych w Gminie Brzesko ustalony uchwałą nr VI/16/88

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnowie z dnia 23 listopada 1988r. w sprawie zaliczenia dróg
publicznych w województwie tarnowskim do kategorii dróg gminnych oraz lokalnych miejskich (Dz.
Urz. Woj. Tarnowskiego Nr 19, poz. 266) oraz uchwałą Nr VIII /54/2003 Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 28 maja 2003 r w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w Gminie Brzesko ( Dz.
Urz. Woj. Małop. Nr 272, poz. 3125) o drogi wyszczególnione w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do uchwały.

2. Ustala się  przebieg dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych zgodnie z ust. 1 według

załączników Nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska .  

§ 3.  1. Uchwała  pod lega  opub l i kowan iu  w  Dz i enn i ku  U r zędowym Województwa
w Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w tym Dzienniku. 

2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Brzesku  

 

mgr Krzysztof Ojczyk 

 

W Y K A Z DRÓG ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH PUBLICZNYCH NA 
TERENIE MIASTA BRZESKA  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LIV/377/2010

Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 31 marca 2010 r.

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi:od...–do...

1 Błękitna na działkach: 849/5, 848/21, 946/11, 1253/3, 1250/26, 846/11 od ul.Gen. L .Okulickiego do ul. 

Partyzantów

2 ul. Sikorskiego na działkach; 461/5, 460/4, 462/5, 463/4, 464/4, 465/3, 466, 280/2, 

278/4, 277/2, 276/4, 275/2

Od drogi nr 250553 ul. Gen.L. 

Okulickiego do drogi 250557 -ul. 

Kołłątaja

3 ul. Oświecenia na działkach: 443/7, 444/6, 445/2, 263/2, 264/3, 

266/2,260/4,259/4,258/4,257/11,436/7, 435/3

Od drogi 250557 ul. Kołłątaja do 

drogi nr 250619 ul. Piwnej ,

4 ul. Odrodzenia na działkach: 274/6, 272/3, 458/2, 270/3, 456/2, 268/4, 267/4, 

266/2, 266/7, 264/6, 247/2, 246/2, 444/9, 443/10, 260/6, 259/7, 441/1, 258/6, 

257/8, 436/10,, 446/2,447/2,273/4

Od ul. Sikorskiego bez przejazdu.

5 Droga do Szpitala 

na działce:1410/11

Od drogi krajowej nr 4do drogi wew.

Szpitala Powiatowego odc. 71mb. 

bez przejazdu

6 ul. Wincentego Zydronia 

na działkach: 1349, 1361/2, 1367/2, 1368/2, 1369/2, 1370/2, 1371/2, 1372/2, 

1373/2, 1376/2, 1377/2, 1378/2, 1361/1, 1387/2

Od drogi nr 250 625 ul. 

Przemysłowej- 560mbw kierunku 

wschodnimbez przejazdu.

7 ul. Widok na działce: 1411/24 Od ul.11 Listopada bez przejazdu

8 ul. Pod Sadem na działce: 1411/34 Od ul.11 Listopada bez przejazdu

9 ul. Zakątek na działce: 1411/42 Od ul.11 Listopada bez przejazdu

10 Drogi na Placu Kupieckim na działkach 1411/62,1411/255 Od drogi krajowej nr 75 ul. 

Mickiewicza

11 Droga przy INTERMARSZU na działce: 1411/205, 1411/84 Od drogi krajowej nr 75 ul. 

Mickiewicza do ul. Przy Rondzie

12 ul. Przy Rondzie 

na działkach: 1411/196, 1411/198

Od drogi krajowej nr 4 ul. 

Popiełuszki.-nieprzejezdna

13 ul. Kopaliny 

na działce: 2563/4

Od ul. Konstytucji 3 Maja bez 

przejazdu

14 ul. Boczna na działce: 2563/4 Od ul. Konstytucji 3 Maja bez 

przejazdu

15 ul. Spacerowa na działce: 2563/4 Od ul. Konstytucji 3 Maja bez 

przejazdu

16 ul. Piaskowa na działce: 2563/4 Od ul. Konstytucji 3 Maja bez 

przejazdu

17 ul. Zagłoby na działce: 2563/4 Od ul. Konstytucji 3 Maja bez 

przejazdu

18 Biznesowa na działce:3090/10 Od ul. Przy Rondzie do ul.Przy 

Rondzie

19 Poprzeczna na działce:1007/2 Od ul. Leśna bez przejazdu 

w kierunku zachodnim

20 Granitowa na działce: 1321/7 Od ul. Przemysłowej bez przejazdu

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Brzesku  

 

mgr Krzysztof Ojczyk 

 

W Y K A Z DRÓG ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH PUBLICZNYCH  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LIV/377/2010

Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 31 marca 2010 r.

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi: od...– do...

1 Bucze tzw „Grądzik”  

na działce: 512

Od drogi gminnej Mokrzyska - Bucze w Buczu do drogi gminnej Podbłonie Boczna 

w Buczu

2 Działkowa-Mokrzyska  

na działce: 2888/6

Od. ul. J. Kantego do końca zabudowań nie przejezdna

3 Łukowa – Szczepanów  

na działce: 359

od. ul. Ks. Stojałowskiego (droga powiatowa) do ul. Podlesie (droga powiatowa).

4 Pielgrzymkowa – 

Jadowniki  

na działce:6083

Od ul. Podgórskiej (droga powiatowa) do ulicy Św. Anny

5 Wokowice tzw. Osiedle  

na działce:177

Od drogi powiatowej do końca zabudowań / 500mb/

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Brzesku  

 

mgr Krzysztof Ojczyk 

 

ID: CVPVY-KQOYZ-AQEVC-VVYPK-CGPRC. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR LIV/377/2010  

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w Gminie Brzesko i ustalenia ich 
przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z póź.  zm.) oraz art. 7 ust.2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r
o drogach publicznych ( Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z póź. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu

Powiatu Brzeskiego Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje 

§ 1.  1. Uzupełnia się  wykaz dróg gminnych w Gminie Brzesko ustalony uchwałą nr VI/16/88

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnowie z dnia 23 listopada 1988r. w sprawie zaliczenia dróg
publicznych w województwie tarnowskim do kategorii dróg gminnych oraz lokalnych miejskich (Dz.
Urz. Woj. Tarnowskiego Nr 19, poz. 266) oraz uchwałą Nr VIII /54/2003 Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 28 maja 2003 r w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w Gminie Brzesko ( Dz.
Urz. Woj. Małop. Nr 272, poz. 3125) o drogi wyszczególnione w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do uchwały.

2. Ustala się  przebieg dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych zgodnie z ust. 1 według

załączników Nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska .  

§ 3.  1. Uchwała  pod lega  opub l i kowan iu  w  Dz i enn i ku  U r zędowym Województwa
w Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w tym Dzienniku. 

2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Brzesku  

 

mgr Krzysztof Ojczyk 

 

W Y K A Z DRÓG ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH PUBLICZNYCH NA 
TERENIE MIASTA BRZESKA  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LIV/377/2010

Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 31 marca 2010 r.

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi:od...–do...

1 Błękitna na działkach: 849/5, 848/21, 946/11, 1253/3, 1250/26, 846/11 od ul.Gen. L .Okulickiego do ul. 

Partyzantów

2 ul. Sikorskiego na działkach; 461/5, 460/4, 462/5, 463/4, 464/4, 465/3, 466, 280/2, 

278/4, 277/2, 276/4, 275/2

Od drogi nr 250553 ul. Gen.L. 

Okulickiego do drogi 250557 -ul. 

Kołłątaja

3 ul. Oświecenia na działkach: 443/7, 444/6, 445/2, 263/2, 264/3, 

266/2,260/4,259/4,258/4,257/11,436/7, 435/3

Od drogi 250557 ul. Kołłątaja do 

drogi nr 250619 ul. Piwnej ,

4 ul. Odrodzenia na działkach: 274/6, 272/3, 458/2, 270/3, 456/2, 268/4, 267/4, 

266/2, 266/7, 264/6, 247/2, 246/2, 444/9, 443/10, 260/6, 259/7, 441/1, 258/6, 

257/8, 436/10,, 446/2,447/2,273/4

Od ul. Sikorskiego bez przejazdu.

5 Droga do Szpitala 

na działce:1410/11

Od drogi krajowej nr 4do drogi wew.

Szpitala Powiatowego odc. 71mb. 

bez przejazdu

6 ul. Wincentego Zydronia 

na działkach: 1349, 1361/2, 1367/2, 1368/2, 1369/2, 1370/2, 1371/2, 1372/2, 

1373/2, 1376/2, 1377/2, 1378/2, 1361/1, 1387/2

Od drogi nr 250 625 ul. 

Przemysłowej- 560mbw kierunku 

wschodnimbez przejazdu.

7 ul. Widok na działce: 1411/24 Od ul.11 Listopada bez przejazdu

8 ul. Pod Sadem na działce: 1411/34 Od ul.11 Listopada bez przejazdu

9 ul. Zakątek na działce: 1411/42 Od ul.11 Listopada bez przejazdu

10 Drogi na Placu Kupieckim na działkach 1411/62,1411/255 Od drogi krajowej nr 75 ul. 

Mickiewicza

11 Droga przy INTERMARSZU na działce: 1411/205, 1411/84 Od drogi krajowej nr 75 ul. 

Mickiewicza do ul. Przy Rondzie

12 ul. Przy Rondzie 

na działkach: 1411/196, 1411/198

Od drogi krajowej nr 4 ul. 

Popiełuszki.-nieprzejezdna

13 ul. Kopaliny 

na działce: 2563/4

Od ul. Konstytucji 3 Maja bez 

przejazdu

14 ul. Boczna na działce: 2563/4 Od ul. Konstytucji 3 Maja bez 

przejazdu

15 ul. Spacerowa na działce: 2563/4 Od ul. Konstytucji 3 Maja bez 

przejazdu

16 ul. Piaskowa na działce: 2563/4 Od ul. Konstytucji 3 Maja bez 

przejazdu

17 ul. Zagłoby na działce: 2563/4 Od ul. Konstytucji 3 Maja bez 

przejazdu

18 Biznesowa na działce:3090/10 Od ul. Przy Rondzie do ul.Przy 

Rondzie

19 Poprzeczna na działce:1007/2 Od ul. Leśna bez przejazdu 

w kierunku zachodnim

20 Granitowa na działce: 1321/7 Od ul. Przemysłowej bez przejazdu

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Brzesku  

 

mgr Krzysztof Ojczyk 

 

W Y K A Z DRÓG ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH PUBLICZNYCH  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LIV/377/2010

Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 31 marca 2010 r.

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi: od...– do...

1 Bucze tzw „Grądzik”  

na działce: 512

Od drogi gminnej Mokrzyska - Bucze w Buczu do drogi gminnej Podbłonie Boczna 

w Buczu

2 Działkowa-Mokrzyska  

na działce: 2888/6

Od. ul. J. Kantego do końca zabudowań nie przejezdna

3 Łukowa – Szczepanów  

na działce: 359

od. ul. Ks. Stojałowskiego (droga powiatowa) do ul. Podlesie (droga powiatowa).

4 Pielgrzymkowa – 

Jadowniki  

na działce:6083

Od ul. Podgórskiej (droga powiatowa) do ulicy Św. Anny

5 Wokowice tzw. Osiedle  

na działce:177

Od drogi powiatowej do końca zabudowań / 500mb/

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Brzesku  

 

mgr Krzysztof Ojczyk 

 

ID: CVPVY-KQOYZ-AQEVC-VVYPK-CGPRC. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR LIV/377/2010  

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w Gminie Brzesko i ustalenia ich 
przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z póź.  zm.) oraz art. 7 ust.2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r
o drogach publicznych ( Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z póź. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu

Powiatu Brzeskiego Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje 

§ 1.  1. Uzupełnia się  wykaz dróg gminnych w Gminie Brzesko ustalony uchwałą nr VI/16/88

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnowie z dnia 23 listopada 1988r. w sprawie zaliczenia dróg
publicznych w województwie tarnowskim do kategorii dróg gminnych oraz lokalnych miejskich (Dz.
Urz. Woj. Tarnowskiego Nr 19, poz. 266) oraz uchwałą Nr VIII /54/2003 Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 28 maja 2003 r w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w Gminie Brzesko ( Dz.
Urz. Woj. Małop. Nr 272, poz. 3125) o drogi wyszczególnione w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do uchwały.

2. Ustala się  przebieg dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych zgodnie z ust. 1 według

załączników Nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska .  

§ 3.  1. Uchwała  pod lega  opub l i kowan iu  w  Dz i enn i ku  U r zędowym Województwa
w Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w tym Dzienniku. 

2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Brzesku  

 

mgr Krzysztof Ojczyk 

 

W Y K A Z DRÓG ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH PUBLICZNYCH NA 
TERENIE MIASTA BRZESKA  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LIV/377/2010

Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 31 marca 2010 r.

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi:od...–do...

1 Błękitna na działkach: 849/5, 848/21, 946/11, 1253/3, 1250/26, 846/11 od ul.Gen. L .Okulickiego do ul. 

Partyzantów

2 ul. Sikorskiego na działkach; 461/5, 460/4, 462/5, 463/4, 464/4, 465/3, 466, 280/2, 

278/4, 277/2, 276/4, 275/2

Od drogi nr 250553 ul. Gen.L. 

Okulickiego do drogi 250557 -ul. 

Kołłątaja

3 ul. Oświecenia na działkach: 443/7, 444/6, 445/2, 263/2, 264/3, 

266/2,260/4,259/4,258/4,257/11,436/7, 435/3

Od drogi 250557 ul. Kołłątaja do 

drogi nr 250619 ul. Piwnej ,

4 ul. Odrodzenia na działkach: 274/6, 272/3, 458/2, 270/3, 456/2, 268/4, 267/4, 

266/2, 266/7, 264/6, 247/2, 246/2, 444/9, 443/10, 260/6, 259/7, 441/1, 258/6, 

257/8, 436/10,, 446/2,447/2,273/4

Od ul. Sikorskiego bez przejazdu.

5 Droga do Szpitala 

na działce:1410/11

Od drogi krajowej nr 4do drogi wew.

Szpitala Powiatowego odc. 71mb. 

bez przejazdu

6 ul. Wincentego Zydronia 

na działkach: 1349, 1361/2, 1367/2, 1368/2, 1369/2, 1370/2, 1371/2, 1372/2, 

1373/2, 1376/2, 1377/2, 1378/2, 1361/1, 1387/2

Od drogi nr 250 625 ul. 

Przemysłowej- 560mbw kierunku 

wschodnimbez przejazdu.

7 ul. Widok na działce: 1411/24 Od ul.11 Listopada bez przejazdu

8 ul. Pod Sadem na działce: 1411/34 Od ul.11 Listopada bez przejazdu

9 ul. Zakątek na działce: 1411/42 Od ul.11 Listopada bez przejazdu

10 Drogi na Placu Kupieckim na działkach 1411/62,1411/255 Od drogi krajowej nr 75 ul. 

Mickiewicza

11 Droga przy INTERMARSZU na działce: 1411/205, 1411/84 Od drogi krajowej nr 75 ul. 

Mickiewicza do ul. Przy Rondzie

12 ul. Przy Rondzie 

na działkach: 1411/196, 1411/198

Od drogi krajowej nr 4 ul. 

Popiełuszki.-nieprzejezdna

13 ul. Kopaliny 

na działce: 2563/4

Od ul. Konstytucji 3 Maja bez 

przejazdu

14 ul. Boczna na działce: 2563/4 Od ul. Konstytucji 3 Maja bez 

przejazdu

15 ul. Spacerowa na działce: 2563/4 Od ul. Konstytucji 3 Maja bez 

przejazdu

16 ul. Piaskowa na działce: 2563/4 Od ul. Konstytucji 3 Maja bez 

przejazdu

17 ul. Zagłoby na działce: 2563/4 Od ul. Konstytucji 3 Maja bez 

przejazdu

18 Biznesowa na działce:3090/10 Od ul. Przy Rondzie do ul.Przy 

Rondzie

19 Poprzeczna na działce:1007/2 Od ul. Leśna bez przejazdu 

w kierunku zachodnim

20 Granitowa na działce: 1321/7 Od ul. Przemysłowej bez przejazdu

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Brzesku  

 

mgr Krzysztof Ojczyk 

 

W Y K A Z DRÓG ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH PUBLICZNYCH  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LIV/377/2010

Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 31 marca 2010 r.

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi: od...– do...

1 Bucze tzw „Grądzik”  

na działce: 512

Od drogi gminnej Mokrzyska - Bucze w Buczu do drogi gminnej Podbłonie Boczna 

w Buczu

2 Działkowa-Mokrzyska  

na działce: 2888/6

Od. ul. J. Kantego do końca zabudowań nie przejezdna

3 Łukowa – Szczepanów  

na działce: 359

od. ul. Ks. Stojałowskiego (droga powiatowa) do ul. Podlesie (droga powiatowa).

4 Pielgrzymkowa – 

Jadowniki  

na działce:6083

Od ul. Podgórskiej (droga powiatowa) do ulicy Św. Anny

5 Wokowice tzw. Osiedle  

na działce:177

Od drogi powiatowej do końca zabudowań / 500mb/

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Brzesku  

 

mgr Krzysztof Ojczyk 

 

ID: CVPVY-KQOYZ-AQEVC-VVYPK-CGPRC. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR LIV/377/2010  

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w Gminie Brzesko i ustalenia ich 
przebiegu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z póź.  zm.) oraz art. 7 ust.2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r
o drogach publicznych ( Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z póź. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu

Powiatu Brzeskiego Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje 

§ 1.  1. Uzupełnia się  wykaz dróg gminnych w Gminie Brzesko ustalony uchwałą nr VI/16/88

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnowie z dnia 23 listopada 1988r. w sprawie zaliczenia dróg
publicznych w województwie tarnowskim do kategorii dróg gminnych oraz lokalnych miejskich (Dz.
Urz. Woj. Tarnowskiego Nr 19, poz. 266) oraz uchwałą Nr VIII /54/2003 Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 28 maja 2003 r w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w Gminie Brzesko ( Dz.
Urz. Woj. Małop. Nr 272, poz. 3125) o drogi wyszczególnione w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do uchwały.

2. Ustala się  przebieg dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych zgodnie z ust. 1 według

załączników Nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska .  

§ 3.  1. Uchwała  pod lega  opub l i kowan iu  w  Dz i enn i ku  U r zędowym Województwa
w Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w tym Dzienniku. 

2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Brzesku  

 

mgr Krzysztof Ojczyk 

 

W Y K A Z DRÓG ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH PUBLICZNYCH NA 
TERENIE MIASTA BRZESKA  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LIV/377/2010

Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 31 marca 2010 r.

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi:od...–do...

1 Błękitna na działkach: 849/5, 848/21, 946/11, 1253/3, 1250/26, 846/11 od ul.Gen. L .Okulickiego do ul. 

Partyzantów

2 ul. Sikorskiego na działkach; 461/5, 460/4, 462/5, 463/4, 464/4, 465/3, 466, 280/2, 

278/4, 277/2, 276/4, 275/2

Od drogi nr 250553 ul. Gen.L. 

Okulickiego do drogi 250557 -ul. 

Kołłątaja

3 ul. Oświecenia na działkach: 443/7, 444/6, 445/2, 263/2, 264/3, 

266/2,260/4,259/4,258/4,257/11,436/7, 435/3

Od drogi 250557 ul. Kołłątaja do 

drogi nr 250619 ul. Piwnej ,

4 ul. Odrodzenia na działkach: 274/6, 272/3, 458/2, 270/3, 456/2, 268/4, 267/4, 

266/2, 266/7, 264/6, 247/2, 246/2, 444/9, 443/10, 260/6, 259/7, 441/1, 258/6, 

257/8, 436/10,, 446/2,447/2,273/4

Od ul. Sikorskiego bez przejazdu.

5 Droga do Szpitala 

na działce:1410/11

Od drogi krajowej nr 4do drogi wew.

Szpitala Powiatowego odc. 71mb. 

bez przejazdu

6 ul. Wincentego Zydronia 

na działkach: 1349, 1361/2, 1367/2, 1368/2, 1369/2, 1370/2, 1371/2, 1372/2, 

1373/2, 1376/2, 1377/2, 1378/2, 1361/1, 1387/2

Od drogi nr 250 625 ul. 

Przemysłowej- 560mbw kierunku 

wschodnimbez przejazdu.

7 ul. Widok na działce: 1411/24 Od ul.11 Listopada bez przejazdu

8 ul. Pod Sadem na działce: 1411/34 Od ul.11 Listopada bez przejazdu

9 ul. Zakątek na działce: 1411/42 Od ul.11 Listopada bez przejazdu

10 Drogi na Placu Kupieckim na działkach 1411/62,1411/255 Od drogi krajowej nr 75 ul. 

Mickiewicza

11 Droga przy INTERMARSZU na działce: 1411/205, 1411/84 Od drogi krajowej nr 75 ul. 

Mickiewicza do ul. Przy Rondzie

12 ul. Przy Rondzie 

na działkach: 1411/196, 1411/198

Od drogi krajowej nr 4 ul. 

Popiełuszki.-nieprzejezdna

13 ul. Kopaliny 

na działce: 2563/4

Od ul. Konstytucji 3 Maja bez 

przejazdu

14 ul. Boczna na działce: 2563/4 Od ul. Konstytucji 3 Maja bez 

przejazdu

15 ul. Spacerowa na działce: 2563/4 Od ul. Konstytucji 3 Maja bez 

przejazdu

16 ul. Piaskowa na działce: 2563/4 Od ul. Konstytucji 3 Maja bez 

przejazdu

17 ul. Zagłoby na działce: 2563/4 Od ul. Konstytucji 3 Maja bez 

przejazdu

18 Biznesowa na działce:3090/10 Od ul. Przy Rondzie do ul.Przy 

Rondzie

19 Poprzeczna na działce:1007/2 Od ul. Leśna bez przejazdu 

w kierunku zachodnim

20 Granitowa na działce: 1321/7 Od ul. Przemysłowej bez przejazdu

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Brzesku  

 

mgr Krzysztof Ojczyk 

 

W Y K A Z DRÓG ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH PUBLICZNYCH  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LIV/377/2010

Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 31 marca 2010 r.

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi: od...– do...

1 Bucze tzw „Grądzik”  

na działce: 512

Od drogi gminnej Mokrzyska - Bucze w Buczu do drogi gminnej Podbłonie Boczna 

w Buczu

2 Działkowa-Mokrzyska  

na działce: 2888/6

Od. ul. J. Kantego do końca zabudowań nie przejezdna

3 Łukowa – Szczepanów  

na działce: 359

od. ul. Ks. Stojałowskiego (droga powiatowa) do ul. Podlesie (droga powiatowa).

4 Pielgrzymkowa – 

Jadowniki  

na działce:6083

Od ul. Podgórskiej (droga powiatowa) do ulicy Św. Anny

5 Wokowice tzw. Osiedle  

na działce:177

Od drogi powiatowej do końca zabudowań / 500mb/

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Brzesku  

 

mgr Krzysztof Ojczyk 

 

ID: CVPVY-KQOYZ-AQEVC-VVYPK-CGPRC. Podpisany. Strona 4 / 4


